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ZP.271.1.1.2026 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach Spacerowej w Targówce oraz Świerkowej - 
Mariana Benki w Targówce i Mińsku Mazowieckim 
 
 

Wyjaśnienia do SWZ  
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań, jakie 
wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.  
 
Pytanie 1:  
Wykonawca prosi o zmianę treści p VIII p 1 d B ,,wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobą skierowaną do 
realizacji zamówienia posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych 
bez ograniczeń, posiadającej doświadczenie zawodowe min. 8 lat oraz doświadczenie w pełnieniu w tym okresie funkcji 
kierownika budowy/robót sanitarnych na co najmniej dwóch ukończonych budowach polegających na budowie, 
przebudowie, rozbudowie lub remoncie drogi obejmującymi swoim zakresem budowę kanalizacji deszczowej lub 
zrealizowanie takich robót w samodzielnym zakresie przedmiotowym o wartości min. 300.000.- zł brutto każdej z 
wykazywanych robót." na taki, który rozdzieli funkcję kierownika robót drogowych od funkcji kierownika robót sanitarnych . 
Nie ma możliwości by kierownik robót sanitarnych był kierownikiem robót drogowych lub odwrotnie więc ujednolicenie tej 
funkcji jest niemożliwe.  
Odpowiedź 1:  
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.   
 
Pytanie 2:  
Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej w wersji pdf  
Odpowiedź 2:  
Zamawiający zwrócił się do projektanta o przekazanie przedmiotowej dokumentacji w formie .pdf. Po otrzymaniu 
Zamawiający bez zbędnej zwłoki zamieści otrzymaną dokumentację na stronie prowadzonego postępowania.   
 
Pytanie 3:  
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej, wykazanie przez Wykonawcę  
wykonania dwóch robót polegających na budowie kanalizacji sanitarnej o wartości każdej z tych robót powyżej 500 000,00 
brutto? 
Odpowiedź 3:  
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.   
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